187 («Misure urgenti in 

materia di sicurezza»), convertito con modificazioni dalla legge del 17 dicembre 

2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e provvedimenti di attuazione; 

CONSIDERATO  che gli importi di cui al presente provvedimento risultano pari ad € 113,83 

(centotredici/83) iva inclusa, trovano copertura nel bilancio di previsione per l’anno 

2022;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

con spessore di 0.5 cm. retroserigrafato con grafica 

personalizzata completa di distanziali per il montaggio, nel pieno rispetto dei principi di rotazione, 

economicità, efficacia, tempestività e correttezza. 

 di porre a base di procedura l’importo massimo di € 113,83 (centotredici/83) iva inclusa, comprensivi di 

oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi di interferenza, specificando di seguito la suddivisione dei 

lotti di gara: 

LOTTO QUANTITA’ DESCRIZIONE CIG IMPORTO  

Unico 

1 

Pannello/targa pubblicitaria in materiale plexiglass